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KOMUNA E MALISHEVËS
KëshilliKomunalpërSigurinëBashkësi


Zyra e Kryetarit
Nr. 01/
20.10.2022

	PËR:
	Tëgjithëanëtarët e KKSB-së - Komuna e Malishevës


	NGA:
	z. EkremKASTRATI ,KryesuesiKKSB-së - Komuna eMalishevës


	LËNDA:
	F T E S Ëpërtakimine V-tëtë KKSB-së -, 





Tënderuar !

Nëbazë UA Nr: 27/2012 MPB – 03/2012 MAPL pëKëshillatKomunalpërSigurinëBaskësi, përkatësishtënenit 9, pika 1.3,  ft o h e n iqëtëmerrnipjesënëmbledhjen  e V-të, përvitin 2022,tëKëshillitKomunalpërSigurinëBashkësi.

Mbledhja do tëmbahetditën e Enjte me datë27.10.2022,nësallën e KuvendittëKomunëssëMalishevës, duke filluarngaora09:30, me këtë rend tëditës:

1. Miratimi i rendit të ditës, dhe proqesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Siguria publikenë Komunën e Malishevës:
· [bookmark: _GoBack]Gjendja aktuale e komuniteteve jo shumicë në komunën e Malishevës, dhe
3. Të ndryeshme.
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